Companhia de Serviço de Água, Esgoto e Resíduos de Guaratinguetá

CNPJ nº. 09.134.807/0001-91 – Inscrição Estadual – 332.165.416.119
 Rua Xavantes, nº. 1.880 – Jd. Aeroporto – 12512–010  – Guaratinguetá–SP

Tel.: (12) 3132.3733 / 3132.3141

SAEG – COMPANHIA DE SERVIÇO DE ÁGUA, ESGOTO E RESÍDUOS DE
GUARATINGUETÁ

AVISO DE ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO

O Eng. Gonçalo Ferraz Cardoso, Diretor Presidente da Companhia de

Serviço de Água, Esgoto e Resíduos de Guaratinguetá, no uso das

atribuições legais, faz saber que a SAEG realizará Concurso Público, sob

regime da CLT, para provimento de 29 (vinte e nove) vagas.

O Edital completo contendo o quadro de distribuição de vagas e o

cronograma, poderá ser consultado a partir do dia 22/06/2015, no site da

Fundação Vunesp – www.vunesp.com.br e no site da SAEG,

www.saeg.net.br

A inscrição deverá ser efetuada das 10 horas de 29/06/2015 às 16 horas

de 31/07/2015 (horário oficial de Brasília), exclusivamente pela Internet,

no endereço eletrônico www.vunesp.com.br, não sendo aceita qualquer

outra forma de inscrição ou inscrição fora do prazo.